«ЦАЗАЦСТАН  РЕСПУБЛЙКАСЫ
КАРЖЫ  МЙНИСТРЛП  7 МЕМЛЕКЕТТIК

К1РIСТЕР  КОМИТЕТШЩ
ШЫ  ГЫ  С  ЦАЗАКСТАН  ОБЛЫСЫ

БОЙЬцiША  МЕМЛЕКЕТТПС  К1РIСТЕР
ДЕПАРТАМЕНТЬ>

РЕСПУБЛИКАЛЫК  МЕМЛЕКЕТТПС
MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

пДЕПАРТАМЕНТ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  ПО  ВОСТОЧНО-
КАЗАХСТАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТА  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  МИНИСТЕРСТВА  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  КАЗАХСТАН»

БУЙРЫЦ

аОо̀С'z

ПРИКАЗ

Осиемен  квпксы

город  УстыКаиехогорск

О  назначении
банкротного  управляющего

В  соответствии  с  п. 2 ст. 15 Закона  Республики  Казахстан  от  07 марта
2014 года  «О  реабилитации  и  банкротстве», на  основании  решения  собрания
кредиторов  от  20 декабря  2020 года  ТОО  «777 и  К»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить  банкротным  управляющим  Карипжанову  Сауле  Баяновну  на
ТОО  «777 и  К», БИН  070340007179.

Возложить  на  Карипжанову  С.Б. исполнение  обязанностей  банкротного
управляющего  в  соответствии  с  требованиями  законодательства  о
реабилитации  и  банкротстве.

Банкротному  управляющему  Карипжановой  С.Б. обеспечить  выполнение
требований  законодательства  о  реабилитации  и  банкротстве.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  руководителя
отдела  реабилитации  и  банкротства  цалибекову  С.К.

иша

М  '4
40  Кепнк  л'. Оф

/ . вА'еоА  С. Заместитель  руководи ? аг а  ~` ~ю 	 Е.Татубаев

УО  ё

056569

	00000001